四国労働金庫

振込手数料改定のご案内

日頃は、四国ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークによる銀行間手数料の見直しに伴い、2021年10月1日(金)から他の金融機関宛振込手数料を改定(引下げ)いたします。

記

1. 他の金融機関宛振込手数料の改定内容

ご利用形態		振込金額	改定前	改定後	改定幅
窓口利用	電信扱い	5万円未満	660円	572円	▲88円
		5万円以上	880円	792円	▲88円
	文書扱い	5万円未満	660円	572円	▲88円
		5万円以上	880円	792円	▲88円
自動機利用		5万円未満	440円	352円	▲88円
		5万円以上	660円	572円	▲88円
定額自動送金利用		5万円未満	440円	352円	▲88円
		5万円以上	550円	462円	▲88円
ろうきんダイ レクト【個人】	IB・モバイル バンキング	5万円未満	220円	132円	▲88円
		5万円以上	275円	187円	▲88円
	テレフォン バンキング	5万円未満	440円	352円	▲88円
		5万円以上	660円	572円	▲88円
インターネットバンキング 【団体向け】		1万円未満	220円	132円	▲88円
		1万円以上 5万円未満	330円	242円	▲88円
		5万円以上	550円	462円	▲88円

2. 改定日

2021年10月1日(金)

3. ご留意事項

改定日を跨ぐ振込のご依頼等については、次の通りとなりますので、ご留意願います。

- ① インターネットバンキングによる振込予約 ⇒ 振込実行日現在の手数料
- ② 自動機・テレフォンバンキングによる振込予約 ⇒ 振込予約受付日現在の手数料

以上